
rw-m5

Univerzální QI držák pro 

iPhone/Airpods/Apple watch motoricky 

ovládaný

Uživatelský manuál

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte pokyny.

Funkce

1. Použití držáku telefonu vás ochrání před nepozorností během jízdy.

2. Snadné ovládání jednou rukou.

3. Automatické upnutí telefonu.

4. 15W rychlé nabíjení.

5. Bezdrátové nabíjení hodinek Apple Watch a sluchátek Airpods (2. generace a vyšší).

6. Multi-bezpečnostní ochrana proti přehřátí, vysokému proudu a přepětí.

7. Spodní část ve tvaru U umožňuje telefon dokonale podepřít.

8. Upínací ramena se mohou po vypnutí napájení 2x otevřít a zavřít.

Specifikace

Vstupní napětí/proud: 5V/2A, 9V/2A

Výstupní výkon: 15W (max)

Efektivní vzdálenost bezdrátového nabíjení: 3~6mm

Účinnost konverze: Pomalé nabíjení> 70 %,

Rychlé nabíjení> 75 %

Pracovní frekvence: 110-205 kHz

Materiál: ABS + PC



Instalace

1. Upevněte držák na palubní desku či čelní sklo pomocí přísavky nebo připevněte držák 

pomocí držáku do větrací mřížky.

2. K nabíjení jednotky použijte přiložený kabel do elektrické zásuvky.

3. Stisknutím tlačítka otevřete upínací ramena.

4. Umístěte mobilní telefon na držák.

5. Dojde k automatickému upnutí mobilního telefonu a spuštění nabíjení.

  Důležité bezpečnostní pokyny

• Neinstalujte držák za jízdy.

• Nedovolte, aby se držák dostala do kontaktu s vodou nebo jinou kapalinou. Pokud se držák

namočí, okamžitě odpojte jej od zdroje napájení.

• Opravy elektrického zařízení by měly být pouze provádí kvalifikovaný elektrikář. Nesprávné 

opravy může uživatele vystavit vážnému riziku.

• Použijte AC/DC adaptér nebo nabíječku do auta s QC2.0 nebo vyšší pro funkci rychlého 

nabíjení 15W.

• Uchovávejte držák mimo dosah dětí.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již 

nebude možné uplatnit záruční opravu. Tento výrobek není dětská hračka. Uložte 
jej mimo dosah dětí, stejně tak i obal.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




